
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 19.04.2023 r.

KR.ROZ.2710.12.2023.MK

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: Usługi związane z wycinką drzew na terenie ZZ Żywiec:
Część 1: Usługi interwencyjne związane z wycinką drzew stwarzających zagrożenie 

bezpieczeństwa na terenie działania Zarządu Zlewni w Żywcu;
Część 2: Wycinka drzew na terenie Nadzoru Wodnego Wadowice;
- znak sprawy KR.ROZ.2710.12.2023.

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Krakowie, jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia ofert 
z postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, które nastąpiło w dniu 
19.04.2023 r. o godzinie 11.00.

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją zawartą 
w pkt. 4.18 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą: 

 Część 1: 200 000,00 zł brutto
 Część 2: 50 000,00 zł brutto

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
19.04.2023 r do godz. 10.00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) 
Wykonawcy Adres Wykonawcy Część 

zamówienia
Cena oferty

(brutto)

1 185 436,00 zł

1 Janusz Pogoda BRYGADA

ul. Parkowa 7
32-500 Chrzanów
NIP 6282045903
woj. małopolskie 2 43 639,66 zł

1 259 632,00 zł

2 Usługi Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o.

Durdy 141
39-450 Baranów 

Sandomierski
NIP 8672250279

woj. podkarpackie
2 64 915,22 zł

3

Usługi Transportowe 
Pośrednictwo Usługi 

Koparko-Ładowarkami 
Andrzej Styrna

Mucharz 15 
34-106 Mucharz
NIP 5511002391
woj. małopolskie

2 41 243,68 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

4 Arkadiusz Sykoś

Radawie ul. Opolska 85
46-048 Zębowice
NIP 7511482587

woj. opolskie

2 61 406,56 zł

1 364 262,40 zł
5

FIRMA HANDLOWO 
USŁUGOWA DREW-ZIEM 
PRZEMYSŁAW ANTOSZ

ul. Jagodowa 5
43-374 Buczkowice

NIP 9372524299
woj. śląskie 2 53 134,67 zł

6 POLSKA FLORA Sp. z o.o.

ul. Kopernika 8/6
40-064 Katowice
NIP 6342992516

woj. śląskie
2 96 156,78 zł

Zastępca Dyrektora

Monika Koniorczyk-Morawa
/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-04-19T11:25:14+0000
	Monika Koniorczyk-Morawa




